水安全与水科学协同创新中心 2022 年度

优秀成果遴选结果的公示

各有关单位：

根据《关于开展水安全与水科学协同创新中心 2022 年

度优秀成果遴选及绩效认定工作的通知》（水协中心〔2022〕
2号），中心面向中心创新平台、创新或管理团队以及中心

人员开展了 2022 年度优秀成果征集工作，经形式审查、专

家评审、择优遴选、中心主任审议等程序，拟认定“京津冀

水系统优化调控与水网工程布局”等 11 项成果为普通优秀

成果，现予以公示。

自即日起 3个工作日内，任何单位或个人对公示项目持

有异议的，请以书面形式向中心提出，并提供必要的证明材

料。提出异议的单位或个人应表明真实身份并提供联系方

式，匿名异议或超出期限的异议，不予受理。

联 系 人：王钰云

地 址：江苏省南京市江宁区佛城西路 189号
邮政编码：211100
电 话：18936012915，025-83772018

附件：拟认定中心 2022年度普通优秀成果名单

水安全与水科学协同创新中心

2023年 2月 15日

附件

拟认定中心 2022 年度普通优秀成果名单
序号 成果名称

1 京津冀水系统优化调控与水网工程布局

2 变化环境对跨境流域径流的影响及水利益共享研究

3 面向水资源高效利用的水联网基础理论与关键技术

4 最大可信地震高混凝土坝安全评价理论、技术与应用

5 缺资料流域水文模拟预报的理论技术创新与应用

6 调水工程系统多水源均衡配置与输水精准调控关键技术

7 青藏高原水储量和径流的历史演变规律和未来趋势

8 重大涉水工程建设与安全

9 滨海地下水精细化模拟与管控关键技术及应用

10 变化环境下的水文演变机理与水文预测预报

11 新时期水电开发与双碳目标协同